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07610046002017/7610046000006/040

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels 07610046002017/7610046000006/040
GTIN der Artikeleinheit 07610046002017
Gltig-ab Datum (-zeit) 01.01.2016 00:00
Zielmarkt: Landercode OSTERREICH (040)
Datenverantwortlicher: GLN 7610046000006
Datenverantwortlicher: Name Kaegi Soehne AG
Artikelkurzbeschreibung (de) K&gi Butterbiscuits 2009
Artikelkurzbeschreibung (fr) K&gi Biscuit au beurre 200g
Artikelkurzbeschreibung (it) K&gi Biscotti al burro 200g
Basisartikel Ja (true)
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.01.2016 00:00
Publikationdatum (-zeit) 01.01.2016 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer V7.1211
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Community Germany (DE)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant  V7.1211
Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000045
Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(Low)
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert 19053111
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fiir Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Européischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofilimenge 200
Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 206
Bruttogewicht: Mafeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: Name Kéagi Séhne AG
Hersteller: GLN 7610046000006
Markenname Kagi
Markeninhaber: GLN 7610046000006
Markeninhaber: Name Kégi S6hne AG

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Schweizer Biscuitspezialitat mit Butter
Artikelkurzbeschreibung (de) K&gi Butterbiscuits 200g
Artikelkurzbeschreibung (fr) Kégi Biscuit au beurre 2009
Artikelkurzbeschreibung (it) Ké&gi Biscotti al burro 200g
Funktionsbezeichnung (de) Kégi Butterbiscuits 200g
Funktionsbezeichnung (en) K&gi Butterbiscuits 2009
Funktionsbezeichnung (fr) K&gi Butterbiscuits 200g
Funktionsbezeichnung (it) K&gi Butterbiscuits 200g
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung Kégi Butterbiscuits 200g

Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.:1/ 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt Deutsch (de)
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Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.:2 / 999)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.:3/ 999)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.:4 / 999)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:2 /
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:3/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:4/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Franzosisch (fr)

Italienisch (it)

Englisch (en)

Kuhl und trocken lagern.

Conservare in luogo fresco e asciutto.

A conserver au frais et dans un endroit sec.

Keep cool and dry.

Kégi S6hne GmbH
Richtergasse 7/HP/Topl A-1070 Wien

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

SCHWEIZ (756)
210
270

Eier und Eiderivate (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und Sojabohnenderivate (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Néhrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GRM)

465

1954

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

15

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)
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Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil

Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Zutatenliste (de)

Zutatenliste (en)

Zutatenliste (fr)

Zutatenliste (it)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergenhinweise (de)
Allergenhinweise (en)
Allergenhinweise (fr)
Allergenhinweise (it)

8,8
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

75
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

21
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiweil3 (PRO-)

7,3
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,6

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER (17%), VOLLEIER ,
VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Honig, Backtriebmittel: Ammonium-,
Natriumhydrogencarbonat, Emulgator: SOJALECITHIN, Vanille Extrakt.
Ingredients: WHEAT flour, sugar, BUTTER (17%), whole EGGS, whole
MILK powder, salt, honey, raising agents: ammonium-, sodium hydrogen
carbonate, emulsifier: SOYA lecithin, vanilla extract.

Ingrédients: farine de FROMENT, sucre, BEURRE (17%), OEUFS entiers,
LAIT entier en poudre, sel de cuisine, miel, poudres a lever: carbonate
d'ammonium, bicarbonate de sodium, émulsifiant: Iécithine de SOJA, extrait
de vanille.

Ingredienti: farina di FRUMENTO, zucchero, BURRO (17%), UOVA intere,
LATTE intero in polvere, sale da cucina, miele, agenti lievitanti: bicarbonato
d'ammonio, bicarbonato di sodio, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto di
vaniglia.

Eier und Eiderivate (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und Sojabohnenderivate (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milchderivate (AM)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Kann Spuren von HASELNUSSEN enthalten.
May contain traces of HAZELNUTS.

Peut contenir des traces de NOISETTES.

Puo contenere tracce di NOCCIOLE.

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)
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Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MafReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

54

Millimeter (MMT)
240

Millimeter (MMT)
54

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)
Nein (false)

16

18

Korrektur (COR)
SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

1

Korrektur (COR)

Ja (true)
user1/7610046000006
18.03.2016 13:46
user1/7610046000006
09.10.2020 07:38
user1/7610046000006
09.10.2020 07:38
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Artikelkurzbeschreibung (fr)

Artikelkurzbeschreibung (it)

Basisartikel

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Zusétzliche Artikelidentifikation

Zusétzliche Artikelidentifikation (Nr.:1 / 999)

Zusétzliche Artikelidentifikation: Wert
Zusatzliche Artikelidentifikation: Art

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Community

Artikelebene

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Maf3einheit

Markenname

Artikelkurzbeschreibung (de)

Artikelkurzbeschreibung (fr)

Artikelkurzbeschreibung (it)

Funktionsbezeichnung (de)

Funktionsbezeichnung (en)

Funktionsbezeichnung (fr)

Funktionsbezeichnung (it)

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)

Artikelbeschreibung

07610046202035/7610046000006/040
07610046202035
01.01.2016 00:00
OSTERREICH (040)
7610046000006

Kaegi Soehne AG

Kagi Butterbiscuits 20x200g
K&gi Butterbiscuits 20x200g
Kagi Butterbiscuits 20x200g
Nein (false)

01.01.2016 00:00
01.01.2016 00:00

V7.4216

Zum internen Gebrauch 10 (z.B. fur die HPID Nummer in AT)
(FOR_INTERNAL_USE_10)
Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Germany (DE)

Karton (CASE)

10000045

4392

Gramm (GRM)

Kagi

Kagi Butterbiscuits 20x200g
Kégi Butterbiscuits 20x200g
Ké&gi Butterbiscuits 20x200g
Ké&gi Butterbiscuits 20x200g
Kagi Butterbiscuits 20x200g
K&gi Butterbiscuits 20x200g
Kagi Butterbiscuits 20x200g

Ké&gi Butterbiscuits 20x200g

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Verpackung I Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Maleinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart

210
270
Nein (false)

156
Millimeter (MMT)
387
Millimeter (MMT)
263
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
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Ubergeordneter Status

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknUpfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Iltem Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

PUBLISHED

Ja (true)
WAITING_FOR_CIC
Nein (false)

Ja (true)

1

Korrektur (COR)

Ja (true)
user1/7610046000006
18.03.2016 13:48
user1/7610046000006
09.10.2020 07:38
user1/7610046000006
09.10.2020 07:12
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